
DOS DÍAS DE TRIAL DE FORCALL
27 y 28 de abril de 2013

FMCV ‐ Cto. de Trial MotoDes
Moto Club Morella

DÍA 1

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB PASADAS PZ PA T0 T1 T2 T3 T5 TOTAL PUNTOS DES LICENCIA PEN

Categoría: Alevín Automáticas
1 64 PALMA PRADES, CARLOS MC Segorbe 2 0 0 30 0 0 0 0 0 25 0 249039‐CS 0

Categoría: Alevín Marchas
1 31 SIMO MONFORT, JOSEP MC Gata 2 26 0 20 1 2 7 0 26 25 0 249019‐A 0

Categoría: Cadete
1 22 LOPEZ ZARAGOZA, JOAN Villa de Tibi 2 4 0 27 2 1 0 0 4 25 0 249016‐A 0
2 91 CABALLERO MARTI, AARON MC Segorbe 2 4 0 26 4 0 0 0 4 20 0 249020‐CS 0
3 90 MANSERGAS CORONA, ADRIA 2 14 0 26 1 0 1 2 14 17 0 145189‐B 0
4 26 CALVO PARRA, SAUL MC Segorbe 2 26 0 19 5 1 3 2 26 14 0 249031‐CS 0
5 70 BRINES PAREJA, CARLOS CM La Canal 2 28 0 22 1 2 1 4 28 12 0 248854‐V 0
6 72 LLORENS PARRA, BAPTISTE Off Road La Nucía 2 28 0 20 3 2 2 3 28 10 0 248989‐A 0
7 125 SCHEBESTA , MONTY EDUARD Nitram Racing 2 51 0 13 1 4 9 3 51 9 0 249068‐A 0

Categoría: Clásicas AMARILLO
1 255 MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA Motocat 2 2 0 29 0 1 0 0 2 25 0 144482‐B 0

Categoría: Clásicas VERDE
1 251 HERVAS CASAÑ, JOSE Off Road La Nucía 2 35 0 17 5 2 2 4 35 25 0 248915‐A 0

Categoría: TR1‐NEGRO
1 1 PALOMARES GARCIA, VICTOR 2 0 0 30 0 0 0 0 0 25 0 0
2 265 FERNANDEZ DE LARRINOA, JAIME 2 5 0 29 0 0 0 1 5 20 0 145033‐B 0
3 3 MARTIN LOPEZ DE ARMENTIA, JESUS Nitram Racing 2 6 0 28 1 0 0 1 6 17 0 248977‐CS 0
4 4 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL MC Segorbe 2 8 0 26 3 0 0 1 8 14 0 249017‐CS 0
5 6 BAÑON MARIN, FAUSTINO CM La Canal 2 10 0 24 5 0 0 1 10 12 0 249033‐V 0
6 5 AGUADO ROSELLO, SALVADOR MC Picassent 2 27 0 21 4 0 1 4 27 10 0 248919‐V 0

Categoría: TR2‐ROJO
1 13 OLIVER BLASCO, DAVID MC Morella 2 6 0 28 1 0 0 1 6 25 0 248967‐CS 0
2 259 NAVARRO CATALA, PAU Off Road La Nucía 2 19 0 21 3 4 1 1 19 20 0 248929‐A 0

Abandonos
8 DUS ASUERO, CESAR CM La Canal 1 0 0 15 0 0 0 0 0 0 1 248809‐V 0
Categoría: TR3‐AZUL

1 63 CABANES MORALES, ALBERTO Villa de Tibi 2 5 0 25 5 0 0 0 5 25 0 248769‐A 0
2 35 TORTAJADA SANCHEZ, FERNANDO Trial Náquera CD 2 16 0 22 5 0 2 1 16 20 0 249035‐V 0
3 253 FERNANDEZ NUÑEZ, JAVIER Villa de Tibi 2 22 0 21 3 3 1 2 22 17 0 248945‐A 0
4 33 MONFORT MONFORT, RAUL MC Morella 2 23 0 21 3 2 2 2 23 14 0 248776‐CS 0
5 30 PEREZ CANO, JAIME RAFAEL Off Road La Nucía 2 18 0 23 1 3 2 1 24 12 0 248962‐A 6
6 83 IRIGOYEN GAZTELUMENDI, JESUS CM MotoDes 2 26 0 20 3 2 3 2 26 10 0 249015‐V 0
7 264 FERRI PICO, IGNACIO Villa de Tibi 2 28 0 19 3 3 3 2 28 9 0 248994‐A 0
8 45 LLINARES DOMENECH, MIGUEL Villa de Tibi 2 28 0 17 6 1 5 1 28 8 0 248921‐A 0
9 36 VILAPLANA RAGÜES, PAU MC Cocentaina 2 30 0 19 3 3 2 3 30 7 0 248791‐A 0

10 82 DURO GALAN, MIRIAM Villa de Tibi 2 41 0 15 3 2 8 2 41 6 0 249128‐A 0
11 85 MORANT VICEDO, JOSE ANDRES Villa de Tibi 2 45 0 15 4 2 4 5 45 5 0 249025‐A 0

Categoría: TR4‐VERDE
1 40 AGULLO MALLORQUIN, VICTOR Villa de Tibi 2 6 0 26 2 2 0 0 6 25 0 248841‐A 0
2 41 BERNAL GRAVALOS, PABLO CM Off Road Valencia 2 18 0 22 4 2 0 2 18 20 0 248981‐V 0
3 86 CATALA SALES, SERGIO Mec Alcanar 2 18 0 21 4 3 1 1 18 17 0 145424‐T 0
4 43 SANCHEZ LLORET, FRANCISCO JOSE Villa de Tibi 2 23 0 18 5 5 1 1 23 14 0 248790‐A 0
5 73 MARTI GOMEZ, BORJA CM Off Road Valencia 2 24 0 20 4 0 5 1 24 12 0 249041‐V 0
6 80 MARTINEZ NACHER, ALEJANDRO CM Off Road Valencia 2 9 0 23 5 2 0 0 25 10 0 249040‐V 16
7 65 BENIEL LORENTE, LUIS Nitram Racing 2 31 0 17 5 2 4 2 31 9 0 249048‐V 0

Categoría: TR4‐VERDE + 40
1 49 ESPEJO MIRALLES, RAFAEL Villa de Tibi 2 1 0 29 1 0 0 0 1 25 0 248800‐A 0
2 84 MARTINEZ TAMARIT, JOSE RAMON MC Ontinyent 2 4 0 27 2 1 0 0 4 20 0 249120‐V 0
3 96 SELMA FOLCH, MIGUEL ANGEL MC Cheste 2 5 0 29 0 0 0 1 5 17 0 248916‐V 0
4 69 POYATO ROSAL, ELOY Sense Peus 2 15 0 25 2 0 1 2 15 12 0 248914‐V 0
5 27 BLAYA VERCHER, ENRIC LLUIS Villa de Tibi 2 17 0 23 4 0 1 2 17 10 0 248812‐V 0
6 44 CABRERA FERNANDEZ, ANTONIO CM Off Road Valencia 2 19 0 21 3 4 1 1 19 9 0 248940‐V 0

Abandonos
52 FERNANDEZ NUÑEZ, CARLOS LUIS MC Cheste 1 0 0 15 0 0 0 0 0 0 1 248822‐V 0

Categoría: TR5‐AMARILLO + 40
1 50 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO Villa de Tibi 2 0 0 30 0 0 0 0 0 25 0 248792‐A 0
2 77 OLIVER BENAJES, VICENTE JOSE MC Morella 2 0 0 30 0 0 0 0 0 20 0 248968‐CS 0
3 56 MONTORO VILLAGRASA, VICENTE CM MotoDes 2 1 0 29 1 0 0 0 1 17 0 248772‐V 0
4 53 APARICIO CASTELLO, MIGUEL Nicogass 2 1 0 29 1 0 0 0 1 14 0 249052‐V 0
5 68 BELTRAN NAVARRO, VICTOR MC Cheste 2 5 0 29 0 0 0 1 5 12 0 249122‐V 0
6 99 GALLEN CENI, ANDRES Nitram Racing 2 5 0 25 5 0 0 0 5 10 0 249029‐CS 0
7 75 COBO VICENT, ANTONIO MC Cheste 2 8 0 28 0 0 1 1 8 9 0 248995‐V 0
8 55 LOPEZ MOLTO, JOSE MANUEL Villa de Tibi 2 13 0 23 3 2 2 0 13 8 0 248826‐A 0
9 74 SCHEBESTA , EDUARD Nitram Racing 2 15 0 27 0 0 0 3 15 7 0 249119‐A 0



DOS DÍAS DE TRIAL DE FORCALL
27 y 28 de abril de 2013

FMCV ‐ Cto. de Trial MotoDes
Moto Club Morella

DÍA 2

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB PASADAS PZ PA T0 T1 T2 T3 T5 TOTAL PUNTOS DES LICENCIA PEN

Categoría: Cadete
1 90 MANSERGAS CORONA, ADRIA Piera Scan 2 8 0 26 2 0 2 0 8 25 0 145189‐B 0
2 91 CABALLERO MARTI, AARON MC Segorbe 2 8 0 25 3 1 1 0 8 20 0 249020‐CS 0
3 70 BRINES PAREJA, CARLOS CM La Canal 2 20 0 22 3 2 1 2 20 17 0 248854‐V 0
4 72 LLORENS PARRA, BAPTISTE Off Road La Nucía 2 27 0 24 0 1 0 5 27 14 0 248989‐A 0
5 125 SCHEBESTA , MONTY EDUARD Nitram Racing 2 51 0 17 1 0 5 7 51 12 0 249068‐A 0

No clasificados
22 LOPEZ ZARAGOZA, JOAN Villa de Tibi 2 9 0 25 2 2 1 0 9 0 1 249016‐A 0

Categoría: Clásicas AMARILLO
1 255 MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA Motocat 2 6 0 26 3 0 1 0 6 25 0 144482‐B 0

Categoría: Clásicas VERDE
1 251 HERVAS CASAÑ, JOSE Off Road La Nucía 2 47 0 17 1 0 7 5 47 25 0 248915‐A 0

Categoría: TR1‐NEGRO
1 1 PALOMARES GARCIA, VICTOR CM La Canal 2 2 0 29 0 1 0 0 2 25 0 0
2 265 FERNANDEZ DE LARRINOA, JAIME MC Tona 2 5 0 29 0 0 0 1 5 20 0 145033‐B 0
3 6 BAÑON MARIN, FAUSTINO CM La Canal 2 19 0 23 2 2 1 2 19 17 0 249033‐V 0
4 4 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL MC Segorbe 2 22 0 21 3 1 4 1 22 14 0 249017‐CS 0
5 5 AGUADO ROSELLO, SALVADOR MC Picassent 2 33 0 20 3 1 1 5 33 12 0 248919‐V 0
6 7 SANCHEZ MARTI, BORJA CM MotoDes 2 50 0 17 1 1 4 7 50 10 0 249010‐V 0

Categoría: TR2‐ROJO
1 13 OLIVER BLASCO, DAVID MC Morella 2 23 0 21 3 2 2 2 23 25 0 248967‐CS 0
2 259 NAVARRO CATALA, PAU Off Road La Nucía 2 45 0 17 2 0 6 5 45 20 0 248929‐A 0

Categoría: TR3‐AZUL
1 30 PEREZ CANO, JAIME RAFAEL Off Road La Nucía 2 17 0 23 2 2 2 1 17 25 0 248962‐A 0
2 63 CABANES MORALES, ALBERTO Villa de Tibi 2 19 0 22 3 1 3 1 19 20 0 248769‐A 0
3 264 FERRI PICO, IGNACIO Villa de Tibi 2 23 0 23 2 0 2 3 23 17 0 248994‐A 0
4 33 MONFORT MONFORT, RAUL MC Morella 2 25 0 20 3 1 5 1 25 14 0 248776‐CS 0
5 253 FERNANDEZ NUÑEZ, JAVIER Villa de Tibi 2 27 0 20 4 1 2 3 27 12 0 248945‐A 0
6 28 SANCHEZ MARTI, RUBEN CM MotoDes 2 29 0 20 2 1 5 2 29 10 0 249011‐V 0
7 85 MORANT VICEDO, JOSE ANDRES Villa de Tibi 2 34 0 19 2 1 5 3 34 9 0 249025‐A 0
8 36 VILAPLANA RAGÜES, PAU MC Cocentaina 2 34 0 18 3 2 4 3 34 8 0 248791‐A 0
9 82 DURO GALAN, MIRIAM Villa de Tibi 2 40 0 17 3 1 5 4 40 7 0 249128‐A 0

10 45 LLINARES DOMENECH, MIGUEL Villa de Tibi 2 43 0 17 1 2 6 4 43 6 0 248921‐A 0
Abandonos

83 IRIGOYEN GAZTELUMENDI, JESUS CM MotoDes 1 23 0 8 1 2 1 3 23 0 1 249015‐V 0
Categoría: TR4‐VERDE

1 80 MARTINEZ NACHER, ALEJANDRO CM Off Road Valencia 2 7 0 25 4 0 1 0 7 25 0 249040‐V 0
2 40 AGULLO MALLORQUIN, VICTOR Villa de Tibi 2 22 0 20 4 4 0 2 22 20 0 248841‐A 0
3 43 SANCHEZ LLORET, FRANCISCO JOSE Villa de Tibi 2 24 0 20 2 2 6 0 24 17 0 248790‐A 0
4 65 BENIEL LORENTE, LUIS Nitram Racing 2 28 0 20 3 0 5 2 28 14 0 249048‐V 0
5 73 MARTI GOMEZ, BORJA CM Off Road Valencia 2 48 0 19 1 1 0 9 48 12 0 249041‐V 0

Categoría: TR4‐VERDE + 40
1 49 ESPEJO MIRALLES, RAFAEL Villa de Tibi 2 4 0 26 4 0 0 0 4 25 0 248800‐A 0
2 84 MARTINEZ TAMARIT, JOSE RAMON MC Ontinyent 2 9 0 24 4 1 1 0 9 20 0 249120‐V 0
3 96 SELMA FOLCH, MIGUEL ANGEL MC Cheste 2 22 0 21 4 1 2 2 22 17 0 248916‐V 0
4 69 POYATO ROSAL, ELOY Sense Peus 2 27 0 22 1 1 3 3 27 14 0 248914‐V 0
5 27 BLAYA VERCHER, ENRIC LLUIS Villa de Tibi 2 30 0 19 2 1 7 1 30 10 0 248812‐V 0
6 44 CABRERA FERNANDEZ, ANTONIO CM Off Road Valencia 2 47 0 20 5 1 3 0 47 9 0 248940‐V 0

Categoría: TR5‐AMARILLO + 40
1 68 BELTRAN NAVARRO, VICTOR MC Cheste 2 0 0 30 0 0 0 0 0 25 0 249122‐V 0
2 53 APARICIO CASTELLO, MIGUEL Nicogass 2 4 0 27 2 1 0 0 4 20 0 249052‐V 0
3 77 OLIVER BENAJES, VICENTE JOSE MC Morella 2 8 0 26 1 2 1 0 8 17 0 248968‐CS 0
4 50 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO Villa de Tibi 2 9 0 26 2 1 0 1 9 14 0 248792‐A 0
5 56 MONTORO VILLAGRASA, VICENTE CM MotoDes 2 9 0 25 2 2 1 0 9 12 0 248772‐V 0
6 99 GALLEN CENI, ANDRES Nitram Racing 2 21 0 21 1 4 4 0 21 10 0 249029‐CS 0
7 74 SCHEBESTA , EDUARD Nitram Racing 2 22 0 22 3 2 0 3 22 9 0 249119‐A 0
8 55 LOPEZ MOLTO, JOSE MANUEL Villa de Tibi 2 22 0 19 4 3 4 0 22 8 0 248826‐A 0


